муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 36»

________________________________________________
г. Новокузнецк, ул. Олимпийская,20                               61-27-13

ПРИКАЗ

  от 30.08.24г.                                                                                                                               № 712
"О назначении руководителей МО"

ПРИКАЗЫВАЮ:
 Организовать работу и назначить с 01.09.24г. – 31.08.25г.  руководителями методических
объединений следующих сотрудников:

ФИО МО

Саидова Светлана Федоровна учителей начальных классов
Емельяненко Татьяна Сергеевна учителей математического цикла
Сухорукова Лариса Анатольевна учителей гуманитарного цикла
Аклеева Ирина Александровна учителей прикладных дисциплин

Никотина Екатерина Николаевна классных руководителей
Аймитова Наталья Юрьевна учителей естественно-научного цикла

Иганова Евгения Владимировна учителей музыки Новоильинского района
Булаева Евгения Бориевна Служба примирения Новоильинского района

Основание: производственная необходимость

Директор школы ___________________________________Е.В.Хрипливец

		2024-12-12T18:10:58+0700
	Хрипливец Евгения Владимировна